[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2013 года                                          № 294
ст-ца Курчанская

Об утверждении графика разработки проекта бюджета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год

В соответствии с главой 20 раздела VI Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения совершенствования среднесрочного финансового планирования, предсказуемости распределения бюджетных ассигнований и создания стимулов для оптимизации бюджетных расходов,         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график разработки проекта бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год (приложение).

2. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 21 июня 2013 года № 205 «О проекте бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (А.О.Аверина).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков